30.704.907/0001-00

09/04/2025 às 10:31:55
1. Ajustar o valor do item 1, do Grupo 1, dado que não pode ser superior ao registrado em sistema.
A proposta adequada para o item 1, do Grupo 1 deve ser igual ou menor à registrada em sistema,
no valor de R$ 12.364,32 (doze mil, trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos).

Sistema  para o
participante
30.704.907/0001-00

09/04/2025 às 10:32:13
1.1 Após o ajuste de valor solicitado, atentar-se para eventual ajuste no valor total do Lote/Grupo
1, e no valor total do Lote/Grupo 1 + Lote/Grupo2.

[...]

10/04/2025 às 11:18:22 Obrigado e no aguardo.

Pelo participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:09:04

bom dia, Sr pregoeiro confirmo valores conforme proposta anexo sendo para o grupo I item 1
valor de 0,23 (vinte tres centavos ) m2 total de 11.908,71 (onze mil, novecentos oito reais e setenta e
um centavos) item 2 - 0,97 (noventa e sete centavos) m2 totalizando 181.376-17 (cento oitenta e um
mil, trezentos setenta e seis reais e dezessete centavos) total  gruipo R$ 193.284,88 .

Sistema  para o
participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:14:00 Sr. licitante o aceite dos valores deve ser realizado em sistema!

Sistema  para o
participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:14:34 Existe negociação solicitada, tanto para o Grupo 1, como para o Grupo 2.

[...]

30.704.907/0001-00

09/04/2025 às 10:31:55
1. Ajustar o valor do item 1, do Grupo 1, dado que não pode ser superior ao registrado em sistema.
A proposta adequada para o item 1, do Grupo 1 deve ser igual ou menor à registrada em sistema,
no valor de R$ 12.364,32 (doze mil, trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos).

Sistema  para o
participante
30.704.907/0001-00

09/04/2025 às 10:32:13
1.1 Após o ajuste de valor solicitado, atentar-se para eventual ajuste no valor total do Lote/Grupo
1, e no valor total do Lote/Grupo 1 + Lote/Grupo2.

[...]

10/04/2025 às 11:18:22 Obrigado e no aguardo.

Pelo participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:09:04

bom dia, Sr pregoeiro confirmo valores conforme proposta anexo sendo para o grupo I item 1
valor de 0,23 (vinte tres centavos ) m2 total de 11.908,71 (onze mil, novecentos oito reais e setenta e
um centavos) item 2 - 0,97 (noventa e sete centavos) m2 totalizando 181.376-17 (cento oitenta e um
mil, trezentos setenta e seis reais e dezessete centavos) total  gruipo R$ 193.284,88 .

Sistema  para o
participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:14:00 Sr. licitante o aceite dos valores deve ser realizado em sistema!

Sistema  para o
participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:14:34 Existe negociação solicitada, tanto para o Grupo 1, como para o Grupo 2.

[...]

Conforme mensagem Enviada em 10/04/2025 às
10:53:52h e mensagem enviada em Enviada em 10/04/2025 às 10:54:52h .

Pelo participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:15:24

Bom dia, prezados confirmo os valores conforme proposta  sendo item 01 a 0,30 (trinta centavos)
o m2 total de R$ 21870,00 (vinte um mil, oitocentos setenta reais) item dois 0,92 (noventa e dois
centavos) m2 total 73.579,00 (setenta e tres mil, quinhentos setenta e nove reias) total geral do
grupo 2-  R$
95.449,72.

Pelo participante
30.704.907/0001-00

10/04/2025 às 12:44:17
O item G2 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor RAK PAISAGISMO LTDA, CNPJ
30.704.907/0001-00. A negociação do item G2 foi recusada pelo fornecedor RAK PAISAGISMO